АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗОРКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  МАРКСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  16.01.2020 г.        №    5
О признании нормативных правовых актов утратившими силу
На основании Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом  Зоркинского  муниципального  образования, администрация Зоркинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать  утратившими силу  нормативный правовой акт.  Постановление № 60от 11.10.2013 г. «Об утверждении Порядка установки информационных надписей и обозначений      на объекты культурного  наследии (памятники истории и культуры местного (муниципального) значения  Зоркинского муниципального образования  Марксовского муниципального района Саратовской области» - признать утратившим силу.

2. Постановление обнародовать на информационных  стендах населенных пунктов  Зоркинского  муниципального образования.

Глава Зоркинского
муниципального образования                                 Е.С.Пономарева

Приложение к постановлению
№ 5  от 18.01.2019   г.

Реестр  нормативных правовых актов признанных  утратившими силу на территории Зоркинского  муниципального  образования.

	От  23.04.2015 г.  №   79

	Об утверждении административного регламента предоставления униципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов»  с изм. от 28.06.2016 г. пост. № 69

	от 23.04.2015 г.  №  78

	Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Утверждение схем расположения земельных
участков на кадастровом плане территории»

	№ 132
от 28.08.2015г

	Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
"Предоставление земельных участков,
на которых расположены здания, строения, сооружения"

	от  10.08.2015 г.  №  114

	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашений о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности»

	от  10.08.2015 г.  № 115

	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»

	от  10.08.2015 г.  №  116

	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности, земель или земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена»

	От  15.12.2015г.    №  181

	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую" (за исключением земель сельскохозяйственного назначения)».